РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 16
  24 февраля 2014  года                                                                          х. Гашун

 О внесении изменений  в

 постановление  от 29.10.2013г № 81
«Об утверждении муниципальной программы
 Северного сельского поселения «Обеспечение
 общественного порядка и противодействие
 преступности на 2014-2020 годы»
      В соответствии  с Постановлением Администрации Северного сельского поселения от 06.09.2013г. № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Северного сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи  27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести в постановление Администрации Северного сельского поселения от 29.10.2013 № 81 «Об утверждении муниципальной программы Северного сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2014-2020 годы»» следующие изменения:

   1) в паспорте муниципальной программы Северного сельского поселения «муниципальной программы Северного сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2014-2020 годы»:
   а) в разделе 7. Подпрограммы «Противодействие коррупции» муниципальной программы Северного сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»,
    графу  «Ресурсное обеспечение  подпрограммы»  изложить в новой редакции:
  «общий объем ассигнований местного бюджета, необходимый для финансирования муниципальной подпрограммы в период 2014 – 2020 годов 6,0 тыс. рублей, в том числе в:
  2014 год –  0,0 тыс. рублей;

  2015 год –  1.0 тыс. рублей;

  2016 год –  1.0 тыс. рублей;

  2017 год –  1.0 тыс. рублей;

  2018 год –  1.0 тыс. рублей;

  2019 год –  1.0тыс. рублей;

  2020 год –  1.0 тыс. рублей».

   б)  раздел 7,5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции:

       «Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 6,0 тыс. рублей, в том числе в:
        2014 год – 0,0 тыс. рублей;

        2015 год –  1.0 тыс. рублей;

        2016 год –  1.0 тыс. рублей;

        2017 год –  1.0 тыс. рублей;

        2018 год –  1.0 тыс. рублей;

        2019 год –  1.0тыс. рублей;

        2020 год –  1.0 тыс. рублей».
   2). в разделе 9. Подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:
     а)  графу «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
      «Общий объем финансирования по подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками» с 2014 по 2020 годы составляет 8,0 тыс. рублей, в том числе в:
        2014 год – 2,0 тыс. рублей;

        2015 год – 1,0 тыс. рублей;

        2016 год – 1,0 тыс. рублей;

        2017 год – 1,0 тыс. рублей;

        2018 год – 1,0 тыс. рублей;

        2019 год – 1,0 тыс. рублей;

          2020 год – 1, 0 тыс. рублей».
б) раздел 9.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы»
изложить в новой редакции:
«Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 8,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

           2014 год – 2,0 тыс. рублей;

           2015 год – 1,0 тыс. рублей;

           2016 год – 1,0 тыс. рублей;

           2017 год – 1,0 тыс. рублей;

           2018 год – 1,0 тыс. рублей;

           2019 год – 1,0 тыс. рублей;

 2020 год – 1, 0 тыс. рублей».
3) Приложение № 3 к муниципальной программе Северного сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в новой редакции:

«Приложение № 3

к муниципальной программе

Северного сельского поселения

 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Северного сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, подпро​граммы муниципальной программы, основ​ного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль​ная программа Северного сельского поселения
	«Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие коррупции»
	Администрация Северного сельского поселения

	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции»
	Администрация Северного сельского поселения

	-
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное
мероприятие

1.2.
	Организация и  проведе​ние монито​рингов обществен​ного мнения  по во​просам прояв​ления коррупции
	Администрация Северного сельского поселения

	Мероприятие
1.2.-.1.3.
	Издание и размеще​ние социальной ре​кламной продукции, направленной на со​здание в обществе не​терпимости к кор​руп​ционному пове​дению, в том числе в элек​тронных сред​ствах массовой ин​форма​ции, а также в каче​стве наружной ре​кламы
	Администрация Северного сельского поселения

	-
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпрограм-

ма 2
	профилактика экс​тремизма и терро​ризма
	Администрация Северного сельского поселения

	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Меро​приятие 2.1
	усиление антитерро​ристической защи​щённости объектов социальной сферы
	МБОУ СОШ № 13. МДОУ д/с «Чебурашка»

	Мероприятие 2.2
	Организовать подготовку изготовления, приобретения  буклетов, плакатов, памяток, стендов  по антитеррористической и антиэкстремисткой тематике
	Администрация Северного сельского поселения

	      1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпро-

грамма 3
	«Комплексные меры противодействия зло​употреблению нарко​тиками и их незакон​ному обо​роту»
	Администрация Северного сельского поселения

	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Меро​приятие
3.1
	меры по общей про​филактике наркома​нии, формированию антинаркотического мировоззрения
	Администрация Северного сельского поселения

	Мероприятие
3.2
	изготовление и раз​мещение тематиче​ской социальной ре​кламы наружной и внутри помещений, изготовление стенда для Администрации Северного сельского поселения
	Администрация Северного сельского поселения

	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1.0
	1,0
	1,0

	Мероприятие
3.3
	изготовление и раз​мещение тематиче​ской полиграфиче​ской продукции в ме​стах массового пре​бывания моло​дежи
	Администрация Северного сельского поселения

2.Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста  администрации Северного сельского поселения Дмитренко Т.А.

                     Глава Северного

                     сельского поселения                             С. В. Крымский